
Lad skærmen 
byde gæsten 
velkommen

Vi lever i en verden, der bliver mere og mere visuel, og kombi-
neret med moderne teknologi er der meget fine muligheder 
for at få det rigtige budskab ud til de rigtige mennesker på den 
rigtige måde. En af mulighederne er Hospitality TV løsninger, 
hvor fladskærme med hver deres IP-adresse kombineret 
med en administrationssoftware gør det muligt både at vise 
digitale TV-signaler og at målrette ethvert budskab til enhver 
skærm uanset lokation.

Hvis man skal oversætte begrebet Hospitality TV til dansk, må det 
være noget med en kombineret TV- og informationsløsning, der 
kan finde anvendelse både på hotelværelser, i receptioner, i audito-
rier samt i en række forskellige institutioner. Hospitality TV omfatter 
således meget mere end blot TV-løsninger til hoteller og finder derfor 
også i vid udstrækning anvendelse i konferencecentre, på sygehuse 
og plejehjem etc.

Et område i kraftig vækst
Det er et forretningsområde, der er i kraftig vækst og særdeles  
interessant for ALSO’s forhandlere, og to af dem - Hjerting AV-Teknik 
i Esbjerg og ITAnet i Aalborg - har netop specialiseret sig inden for 
området. Salgskonsulent Michael Tonnesen fra Hjerting AV-Teknik 
fortæller blandt andet, at skærmene både er kommet så langt ned 
i pris, at en digital løsning er attraktiv for de fleste virksomheder, og 
at de er strømbesparende, så heller ikke energiforbruget længere er 
en begrænsende faktor. Dertil kommer mulighederne for særdeles 
avanceret styring af informationsflowet via et stort udvalg af soft-
wareløsninger.

Hos Hjerting AV-Teknik bruger man som oftest skærme fra LG, som 
man finder er et godt match, når det gælder kvalitet og pris. De er 
robuste og derfor også velegnede til offshore miljøet, der er en af de 
store kundegrupper for Esbjerg virksomheden.

Skærme til ”flydende” hoteller
”Vi servicerer en del rederier og virksomheder, der har fået opsat 
skærme og informationssystemer både på deres skibe og boreplat-
forme, lige som vi har leveret flere hotel-TV systemer til det, der jo fak-
tisk er flydende hoteller for medarbejderne”, siger Michael Tonnesen.
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Hospitality TV

ALSO tilbyder forskellige løsninger indenfor Pro AV området. 
Med en bred vifte af skærme og projektorer samt software, 
tilbehør og services kan ALSO sammen med forhandler og 
producent levere både små og store løsninger til eksempelvis 
skoler, hoteller, møderum og detailhandel.

Vi arbejder ud fra en dedikeret kanalstrategi og tager et med-
ansvar for, at dine kunder får fleksible, individuelle løsninger, der 
matcher deres strategi og forretningsmodel. ALSO fører en bred 
portefølje af produkter fra førende AV producenter, som vi
binder sammen i løsninger, der er til rådighed for vores 
forhandlere. Vi vil være markedets nemmeste og mest oplagte 
samarbejdspartner inden for Pro AV. Du kan altid trække på
ALSO’s ressourcer for at sikre den optimale løsning til dine 
kunder. Vores kompetente medarbejdere bestræber sig på 
dagligt at servicere vores forhandlere med løsningsforslag, der 
møder kundens behov.

Professionelle AV-løsninger

... fortsætter på næste side u



Kontaktpersoner

Skærme fra de førende leverandører

Komplette løsninger uanset størrelse

Jonas Angantyr
ALSO AV Team
Telefon: +45 4355 9201
Mail: jonas.angantyr@also.com
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ALSO arbejder sammen med to af de førende leverandører 
inden for Hospitality TV, nemlig LG og Samsung.
Hospitality TV er i udgangspunktet et fjernsyn, som kan styres 
på forskellige måder. Derudover kan indstillinger aflåses og 
klones således, at det er nemt at installere flere med samme 
indstillinger uden, at nogen kan komme til at ændre i dem. De 
bliver typisk brugt til hotel TV, som TV i offentlige miljøer og 
som præsentationsskærme etc., hvor der både er brug for en 
skærm med gode tilslutningsmuligheder og, hvor der ligeledes 
stilles krav om en TV-tuner.

Sammen med vores leverandører kan ALSO levere alt, der er 
brug for - lige fra fra licenser og servere til et komplet hotel 
TV system med beslag og kabler. ALSO står selvfølgelig til 
rådighed, når behovet for en konkret løsning skal identificeres, 
og vi har et tæt samarbejde med leverandørerne, når det 
gælder om at sikre bedst mulig pre-sales support samt
garantere sikker levering.

”Radisson har i første omgang valgt at fokusere på TV-løsningen 
kombineret med diverse information om hotellet og dets faciliteter, 
men det er planen, at hotellet i anden etape vil integrere skærmene 
med det egentlige hotelsystem til en komplet informationsløsning, 
herunder individuel regningsinformation ude på de enkelte værelser”, 
siger indehaver og IT Manager Allan Christiansen fra ITAnet.

Fleksibilitet for hotelgæsten
Han føjer til, at det dog allerede er en ganske avanceret løsning der 
er tale om, idet gæsterne kan trække TV-signalet fra skærmen ud til 
deres tablet, lige som de kan sende eksempelvis signalet fra deres 
Netflix konto op på skærmen. Netop udbredelsen af personlig video 
on demand har i øvrigt gjort, at Radisson i Aalborg har fravalgt den 
traditionelle pay pr. view service, man ellers kender fra hotelbranchen.

Radissons egne håndværkere har sørget for monteringen af skærm-
ene, mens ITAnet har stået for etablering af netværk og switches samt 
har leveret diverse beslag til monteringen. De 200 Samsung skærme 
svinger i størrelsen fra 40”, der monteres på de almindelige værelser, 
til 48” skærme, der monteres i suiterne. Endelig har et par 55” skærme 
fundet vej til baren. Skærmene er leveret sammen med Samsungs 
hotelsystem Sinc og er blandt andet valgt ud fra design og Samsungs 
politik med 3 års garanti.

Mange andre anvendelsesområder
Hospitality TV er imidlertid ved at vinde frem i mange andre miljøer. 
Blandt andet i lounges i f.eks. lufthavne, venteværelser eller andre 
steder, hvor kunden eller gæsten skal tilbringe et kortere eller længere 
tidsrum. Det er derfor et forretningsområde i vækst med gode ind- 
tjeningsmuligheder for ALSO’s forhandlere.

200 nye skærme til
Radisson i Aalborg
Netop hotel-TV systemer er noget, man også arbejder en del 
med hos ITAnet i Aalborg, hvor man netop har leveret 200 nye 
Samsung fladskærme til Radisson Blu Limfjord Hotel. Her har 
de erstattet alle de analoge TV og har dermed skabt funda-
mentet for en ny, digital løsning, der på sigt også kommer til
at omfatte et egentligt informationssystem.


